Mulden-Hinterkipper CAT 730

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Nutzlast (kg)

Leistung (kW)

Tankinhalt (I)
Wenderadius innen (mm)
Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Wenderadius aullen (mm)
Muldeninhalt (m?3)
Hersteller
Transportgewicht (kg)
ReifengréRe
Durchfahrbreite (mm)
Lenkwinkel links/rechts (°)
Wenderadius SAE (mm)
Inhalt DEF-Tank (I)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

730
27600
280
412
3879
10460
3510
2950
8075
17.5
CAT
24370
23.5 R25 MX
5332
45°
7470
20

DUX-730

+ Mittig installierte ROPS/FOPS-Komfortkabine mit Beifahrersitz,
sehr groRen Glasflachen und Klimaautomatik

+ Schaltautomatikgetriebe mit sechs Vorwértsgangen und einem
Riickwartsgang

+ Zentralschmieranlage

+ Automatische Antriebsschlupfregelung mit proportional offenen
Differenzialen fiir beste Leistungsnutzung

+ Muldenhubhydraulik mit elektrohydraulischer Vorsteuerung

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ Mehrzweck-Farbdisplay mit Ladespielzahler

I

f
ST

ZEPPELIN o)



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Mulden-Hinterkipper CAT 730

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm
Mobile Tankanlage, MTA1000; fiir Dieselkraftstoff
Hochdruckreiniger 140 bar, 940 | auf FG

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

o e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/fahrplatten-2000-x-1000-x-20-mm/BSFP-FP201020
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mobile-tankanlage-mta1000-fuer-dieselkraftstoff/HKTA-MTA01
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hochdruckreiniger-140-bar-940-l-auf-fg/REHUFG-940_140

Mulden-Hinterkipper CAT 730

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mulden-hinterkipper-cat-730/DUX-730

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mulden-hinterkipper-cat-730/DUX-730

