



Technische Spezifikationen

Тур	730
Nutzlast (kg)	27600
Leistung (kW)	280
Tankinhalt (I)	412
Wenderadius innen (mm)	3879
Länge Transport (mm)	10460
Höhe Transport (mm)	3510
Breite Transport (mm)	2950
Wenderadius außen (mm)	8075
Muldeninhalt (m³)	17.5
Hersteller	CAT
Transportgewicht (kg)	24370
Reifengröße	23.5 R25 MX
Durchfahrbreite (mm)	5332
Lenkwinkel links/rechts (°)	45°
Wenderadius SAE (mm)	7470
Inhalt DEF-Tank (I)	20
ArtNr.	DUX-730

Pluspunkte

- + Mittig installierte ROPS/FOPS-Komfortkabine mit Beifahrersitz, sehr großen Glasflächen und Klimaautomatik
- + Schaltautomatikgetriebe mit sechs Vorwärtsgängen und einem Rückwärtsgang
- + Zentralschmieranlage
- + Automatische Antriebsschlupfregelung mit proportional offenen Differenzialen für beste Leistungsnutzung
- + Muldenhubhydraulik mit elektrohydraulischer Vorsteuerung
- + Erfüllt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)
- + Integrierter Dieselpartikelfilter
- + Mehrzweck-Farbdisplay mit Ladespielzähler

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Mulden-Hinterkipper CAT 730

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm Mobile Tankanlage, MTA1000; für Dieselkraftstoff Hochdruckreiniger 140 bar, 940 I auf FG

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de













Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/mulden-hinterkipper-cat-730/DUX-730

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**







